Протокол №13
итогов закупа лекарственных средств  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                        18.08.2022 года

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 10.00 часов 17.08.2022г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от  4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).
		п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «Гелика»
Адрес: РК СКО, г. Петропавловск,
ул. Маяковского, 95
	10.08.2022г.
	14 ч 30 мин

	2
	ТОО «Med-M»
Петропавловск» Республика Казахстан, г. Петропавловск,
ул.  Валиханова д.7 оф.34
	16.08.2022г.
	15 ч 20 мин

Технические условия
	№
	Наименование ЛС(международное непатентованное название)
	Единица измерения
	Количество,объем
	Сумма по каждому наименованию(тенге)
	ТОО «Гелика»

	ТОО «Med-M»

	1
	Цоликлон Анти - A 10 мл №1
	уп
	10
	9240
	9240

	2
	Цоликлон Анти - B 10 мл №1 – 924 тг

	уп
	10
	9240
	9240

	3
	Цоликлон Анти - D супер 10 мл №1
	уп
	10
	23800
	23800

	4
	Раствор ПОЛИГЛЮКИНА  33% 10мл №1
	уп
	10
	39480
	39480

	5
	Тест на сифилис RPR-CARBON - DAC

	шт
	10
	140000

	140000

	6
	Система для переливания крови с иглой18 G.
	шт
	50
	6900

	7
	Сумка универсальная  СМУ-03 (патронажная)
	штука
	1
	96000

	96000

	8
	Весы напольные, электронные со стеклянной платформой и светодиодным дисплеем
	штука
	1
	7000

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
признать закуп  несостоявшимся по лоту №6,8

признать закуп  состоявшимся по лоту №1,2,3,4,5,7

потенциальные поставщик, с которым предполагается  заключить договор:
1. ТОО «Гелика» Адрес: РК СКО, г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95 на сумму 81760,0 (восемьдесят одна тысяча семьсот шестьдесят ) тенге 00 тиын
2. ТОО «Med-M» Петропавловск» Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул.Валиханова д.7 оф.34на сумму 236000,0 тенге (двести тридцать шесть  тенге 00 тиын)

И.о.директора
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  РБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                      Жумагалиев М.Б.